Saúde (UBS) no município de Caraíbas – Bahia, por execução indireta, em regime
de empreitada por preço global.

PROPOSTA VENCEDORA 

Macedo Ribeiro Construções e Eletrificação Ltda. – ME 
CNPJ 17.876.968/0001-89
Sediada na Praça do Divino Espírito Santo, 282 – Centro 
Poções – Bahia

VALOR GLOBAL  R$290.188,67 (Duzentos e noventa mil,  cento e oitenta e oito
reais e sessenta e sete centavos).

Caraíbas – Bahia, 06 de Março de 2015.

Ronaldo Santos Soares
Presidente da CPL

Prefeitura Municipal de Caraíbas
Praça Luís Eduardo Magalhães, 245 – Centro – Fone: (77) 3443-1010 / Fax: 3443-1012

Caraíbas – Bahia – CEP 45.177-000